
Bogføring – Nets-gebyrer og mellemregning 

Bogfør Nets-gebyrer på en let og hurtig måde 

 

1.1 – Log ind på Nets og hent rapport 

Log ind på https://sts.id.nets.eu/login/ 

 

Log på med e-mail og adgangskode 

Når man er logget ind, så vælg ”Bogføring” i menuen til venstre 

 



Har man en eller flere butikker, så er menuer lidt forskellige. Ved flere butikker, skal 
man vælge en af butikker, for bogføre den først. 

Først skal man vælge ”Salgssted” som er lig med butikken,  

Efterfølgende vælger man den ”periode” man vil bogføre. 

Til sidst, så skal man trykke på ”Flere felter” og i feltet ”Betalingsaftale” vælge 
”internationale kort” 

Efterfølgende trykker man på ”Anvend” for at få opdateret sit søge kriterie. 

Vælg Eksporter til csv-fil 

 

Tryk på filen i højre side for at åbne den. 

1.2 Åbn den hentede rapport og kopier til bogføringsskabelonen 

Har man en butik, så skal man bruge: 

Har man to eller flere butikker skal man bruge:  

Kopier alle linjer fra linje/række 5 og ned 

 

Og indsæt linjerne i Excel-skabelonen ”Bogføring af Nets gebyrer en butik” eller 
”Bogføring af Nets-gebyrer med Salgssteder” under fanen Nets-transaktioner 

 

 

 



Gå til fanen ”Daglig bogføring” og tjek op på nedenstående oplysninger er korrekte 

Tjek celle ”O1” om bankkontoen til Nets er korrekt. 

 

Udfyld ”LK Akt” med butikken nummer og evt. de andre dimensioner. 

Fanen ”daglig bogføring” skulle nu være klar til at blive kopieret over i kassekladden i 
Uniconta. 

Har man flere butikker, så anbefaler vi at man gemmer en skabelon pr. Butik, således at 
man er fri for at rette butiksnummeret hver gang. 

1.3 – Overfør til kassekladde i Uniconta 

Marker alle linjer i fanen Daglig bogføring, hvor beløb og dato er udfyldt (husk også at 
kopiere første linje med feltnavne) og tryk ctrl+c eller knappen kopier: 

 

I Uniconta skal man sørge for at kladden er tom før man indsætter posterne 

 

Tryk på ctrl+v for at indsætte posterne eller funktionen i højre hjørne og vælg ”Sæt ind 
fra Excel” 

 



 

Kladden er klar til bogføring. 

 

Ovenstående punkt 1.2 og 1.3gennemføres ved flere butikker. 

 

 


